



Kok & Elert A/S

Niels Bohrs Vej 23
8660 Skanderborg
CVR-nr. 26898498

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.11.2021

Flemming Kok
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kok & Elert A/S
Niels Bohrs Vej 23
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26898498
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Jeppe Opstrup, formand
Tom Elert Christensen
Flemming Kok

Direktion

Flemming Kok

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af investeringsejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.714 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 20.638 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.917.405	2.481.884
Personaleomkostninger	2	(584.861)	(367.841)
Af- og nedskrivninger		0	21.855
Andre driftsomkostninger		(69.383)	0
Driftsresultat		2.263.161	2.135.898
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(26.667)	(19.408)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.182	3.848
Andre finansielle omkostninger		(503.179)	(757.095)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		1.737.497	1.363.243
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		457.013	1.590.999
Resultat før skat		2.194.510	2.954.242
Skat af årets resultat	3	(480.370)	(667.194)
Årets resultat		1.714.140	2.287.048
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.714.140	2.287.048
Resultatdisponering		1.714.140	2.287.048

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsejendomme		53.083.000	52.412.000
Fly		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	53.083.000	52.412.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		359.050	385.717
Finansielle aktiver		359.050	385.717
Anlægsaktiver		53.442.050	52.797.717
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.296	132.513
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.118	139.410
Andre tilgodehavender		2.078	0
Periodeafgrænsningsposter		651	104.099
Tilgodehavender		333.143	376.022
Likvide beholdninger		915.569	972.196
Omsætningsaktiver		1.248.712	1.348.218
Aktiver		54.690.762	54.145.935

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		20.038.196	18.324.056
Egenkapital		20.638.196	18.924.056
Udskudt skat		5.616.000	5.434.000
Hensatte forpligtelser		5.616.000	5.434.000
Gæld til realkreditinstitutter		24.978.493	26.330.885
Deposita		368.489	359.510
Skyldig skat		191.848	117.720
Skyldige sambeskatningsbidrag		7.522	5.474
Langfristede gældsforpligtelser	5	25.546.352	26.813.589
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.294.592	1.273.905
Deposita		630.785	630.506
Modtagne forudbetalinger fra kunder		67.745	26.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.011	63.089
Gæld til associerede virksomheder		15.359	51.681
Skyldig skat		19.200	184.015
Anden gæld	6	811.522	744.942
Kortfristede gældsforpligtelser		2.890.214	2.974.290
Gældsforpligtelser		28.436.566	29.787.879
Passiver		54.690.762	54.145.935
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	18.324.056	18.924.056
Årets resultat	0	1.714.140	1.714.140
Egenkapital ultimo	600.000	20.038.196	20.638.196

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme er værdiansat ud fra en afkastbaseret model. Såfremt der sker ændringer i markedsrenten og investors afkastkrav vil det kunne påvirke værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme. Der henvises til note 4.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	541.715	334.384
Pensioner	36.960	24.480
Andre omkostninger til social sikring	6.181	5.430
Andre personaleomkostninger	5	3.547
	584.861	367.841
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	298.370	221.194
Ændring af udskudt skat	182.000	446.000
	480.370	667.194

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Fly kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	33.773.351	3.025.099	0
Tilgange	213.987	0	724.669
Afgange	0	0	(724.669)
Kostpris ultimo	33.987.338	3.025.099	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(3.025.099)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(3.025.099)	0
Dagsværdireguleringer primo	18.638.649	0	0
Årets dagsværdireguleringer	457.013	0	0
Dagsværdireguleringer ultimo	19.095.662	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.083.000	0	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.294.592	1.273.905	24.978.493
Deposita	0	0	368.489
Skyldig skat	0	0	191.848
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	7.522
	1.294.592	1.273.905	25.546.352

6 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	749.269	715.245
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	62.253	29.697
	811.522	744.942

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	153.250	595.431

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med indkomståret 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 53.083 t.kr.
